

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 水理特性検討業務				業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		244,050		
共通(設計業務)		式	1		244,050		
打合せ等		式	1		244,050		
打合せ		業務	1		244,050		内 1号
河川設計		式	1		302,850		
水理特性検討		式	1		302,850		
水理特性検討		式	1		302,850		
計画準備		業務	1		85,850		内 2号
水理特性検討		業務	1		126,300		内 3号
照査		業務	1		50,250		内 4号
報告書作成		業務	1		40,450		内 5号
直接経費		式	1		55,000		
直接経費		式	1		55,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 水理特性検討業務				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		55,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:546,900 その他の設計業務	式	1		55,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		601,900		
その他原価		式	1		294,505		内 6号
一般管理費等		式	1		482,595		内 7号
設計業務価格		式	1		1,379,000		
基準点測量		式	1		57,690		
水準測量		式	1		57,690		
4級水準測量		式	1		57,690		
4級水準測量観測(レベル等による)		km	1	57,690	57,690		単 1号
応用測量		式	1		4,687,540		
河川測量		式	1		4,687,540		
流量観測		式	1		4,687,540		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 水理特性検討業務				業 種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
計画準備		業務	1		117,450		内 8号
低水流量観測		回	167	18,170	3,034,390		単 2号
河川流量観測		回	40	35,630	1,425,200		単 3号
報告書作成		業務	1		110,500		内 9号
直接経費		式	1		94,000		
直接経費		式	1		94,000		
電子成果品作成費		式	1		94,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:4,663,170	式	1		94,000		
直接測量費		式	1		4,839,230		
間接測量費		式	1		3,459,770		
諸経費		式	1		3,459,770		内 10号
測量業務価格		式	1		8,299,000		
一般調査		式	1		827,334		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 水理特性検討業務				業 種 目	地質調査業務(一般調査) 一般調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接調査費		式	1		827,334		
水位計観測		式	1		769,334		
水圧式自記水位計設置撤去		箇所	5	24,850	124,250		単 4号
水圧式自記水位計観測		孔・回	36	15,260	549,360		単 5号
水圧式自記水位計資料整理		孔・回	36	2,659	95,724		単 6号
電子成果品作成費		式	1		58,000		
電子成果品作成費(機械ホーリング)	対象額:769,334	式	1		58,000		
純調査費		式	1		827,334		
間接費		式	1		494,666		
諸経費		式	1		494,666		内 11号
一般調査業務費		式	1		1,322,000		
業務価格		式	1		11,000,000		
消費税相当額		式	1		1,100,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		244,050	
合計						244,050	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	計画準備						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)			人	0.5	55,200	27,600	
技師(B)			人	0.5	45,300	22,650	
技師(C)			人	1	35,600	35,600	
合計						85,850	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	水理特性検討						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)			人	0.5	55,200	27,600	
技師(B)			人	1	45,300	45,300	
技師(C)			人	1.5	35,600	53,400	
合計						126,300	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	照査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)			人	0.5	55,200	27,600	
技師(B)			人	0.5	45,300	22,650	
合計						50,250	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B)			人	0.5	45,300	22,650	
技師(C)			人	0.5	35,600	17,800	
合計						40,450	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		546,900	直接人件費：546,900 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		294,505	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						294,505	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		896,405	業務原価:896,405 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		482,714	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-119	
合計					482,595	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	計画準備						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師			人	1.5	44,000	66,000	
測量技師補			人	1.5	34,300	51,450	
合計						117,450	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師			人	1	44,000	44,000	
測量技師補			人	1	34,300	34,300	
測量助手			人	1	32,200	32,200	
合計						110,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		4,839,230	直接測量費:4,839,230 管区9 : 0	
諸経费率		%	71.5				
諸経費		式	1		3,460,049	直接測量費×71.5%	
調整額					-279		
合計					3,459,770		

1次内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
純調査費		式	1		827,334	純調査費:827,334 管区9 : 0	
諸経费率		%	59.9				
諸経費		式	1		495,573	純調査費×59.9%	
調整額					-907		
合計					494,666		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	4級水準測量観測(レベル等による)		単位	km	単位数量	1	単価	57,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画		km	1	8,264	8,264		
	選点		km	1	7,062	7,062		
	観測		km	1	27,360	27,360		
	計算整理		km	1	15,010	15,010		
	合計					57,696		
	単価					57,690	円/km	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	低水流量観測		単位	回	単位数量	1	単価	18,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測(外業)		回	1	13,520	13,520		
	観測(内業)		回	1	4,655	4,655		
	合計					18,175		
	単価					18,170	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	河川流量観測		単位	回	単位数量	1	単価	35,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師		人	0.3	44,000	13,200		
	測量技師補		人	0.6	34,300	20,580		
	メジャー		個	0.05	850	42		
	流速計		日	0.3	2,650	795		
	雑品		式	1		1,013		労務費の3%
	合計					35,630		
	単価					35,630		円/回

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	名称・規格	条件	単位	箇所	単位数量	金額	単価	摘要
	水圧式自記水位計設置撤去		単位	箇所	1		24,850	
	水圧式自記水位計設置撤去		箇所	1	24,850	24,850		
	合計					24,850		
	単価					24,850	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	名称・規格	条件	単位	孔・回	単位数量	金額	単価	摘要
	水圧式自記水位計観測		単位	孔・回	1		15,260	
	水圧式自記水位計観測		孔・回	1	15,260	15,260		
	合計					15,260		
	単価					15,260	円/孔・回	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	水圧式自記水位計資料整理		単位	孔・回	単位数量	1	単価	2,659
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地質調査技師		人	0.01	53,800	538		
	普通作業員		人	0.1	20,600	2,060		
	ハソコ損料		日	0.1	240	24		
	リーダライタ損料		日	0.1	123	12		
	雑品		式	1		25		直接人件費の1%
	合計					2,659		
	単価					2,659		円/孔・回